Sancağı diğer eline aldı. O da vurulup kesilince, sancağı koltu-
ğunun altına kıstırdı. Aldığı yaralarla yere düştü ve şehit oldu.”299

İbn Ömer der ki: “Cafer b. Ebi Tâlib’i şehitler arasında
aradık. Bedeninde doksandan fazla mızrak, ok ve kılıç yarası

296 İbn İshak, es-Sîre, Mısır 1355/1936, 2/3-10
297 Buhârî, Sahîh, İstanbul 1329, 5/80; Müslim, Sahîh, (Nşr. M. F. Abdülbâki), 1375/1956
298 İbn Sa’d, Tabakât, 2/128; İbn İshak, es-Sîre, 4/15
299 İbn İshak, es-Sîre, 4/20; İbn Sa’d, Tabakât, 4/38; Buhârî, Sahîh, 5/87